CNF0/15/24S/500/0001C8Z

Praça Prefeito Armando Rios, 186, Centro,

São Pedro dos Ferros-MG - CEP: 35.360-000 Telefone: 33 3352-1286

Portaria nº 07/2025, de 02 de Janeiro de 2025.

Nomeia Diretor Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo do Município de São Pedro dos Ferros/MG, e dá outras providências.

O Excelentíssimo PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS FER-ROS/MG, Senhor Danilo Caldarele Dias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação municipal, especialmente a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor FABIANO OLIVEIRA DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 078.996.126-16, como DIRETOR MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO do município de São Pedro dos Ferros - Minas Gerais.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

São Pedro dos Ferros/MG, 02 de Janeiro de 2025.

Danilo Caldarele Dias

Prefeito de São Pedro dos Ferros